
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_ Ж Ж А Ш ^ _  № _ Ш :
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 23 мая 2018 года № 541 

«О создании муниципальной комиссии по оказанию содействия 
семьям с несовершеннолетними детьми, оказавшимся 

в трудной жизненной ситуации»

Руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Тима
шевский район, в связи с кадровыми изменениями в муниципальном образо
вании Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 23 мая 2018 г. № 541 «О создании муни
ципальной комиссии по оказанию содействия семьям с несовершеннолетни
ми детьми, оказавшимся в трудной жизненной ситуации», изложив в новой 
редакции приложение № 2 к постановлению (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования Тимашевский район от 11 сентября 2019 г. № 1040 
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 23 мая 2018 г. № 541 «О создании муни
ципальной комиссии по оказанию содействия семьям с несовершеннолетни
ми детьми, оказавшимся в трудной жизненной ситуации».

3. Организационному отделу администрации муниципального образо
вания Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее по
становление путём:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тима- 
шевская межпоселенческая центральная библиотека муниципального обра
зования Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 
и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Тол
стых» по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих 
на территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту 
настоящего постановления в здании администрации муниципального обра



2

зования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная д. 103, 
каб. № 5.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размеще
ние настоящего постановления на официальном сайте муниципального обра
зования Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародова
ния.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий



Приложение
к постановлению администрации j 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от M or.A P& Z  №

«Приложение

УТВЕРЖДЕН 1
постановлением главы 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 23.05.2018 №541 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район
о т ¥ &  )

:

СОСТАВ
муниципальной комиссии по оказанию содействия семьям 

с несовершеннолетними детьми, оказавшимся в трудной жизненной ситуации

Первый заместитель главы муниципального образования Тимашевский район, 
председатель комиссии;

начальник отдела по социальным вопросам администрации муниципального 
образования Тимашевский район, заместитель председателя комиссии;

;

главный специалист отдела по социальным вопросам администрации муници
пального образования Тимашевский район, секретарь комиссии.

I

Члены комиссии:
.

главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
«Тимашевская центральная районная больница» министерства здравоохране
ния Краснодарского края (по согласованию);

директор государственного казенного учреждения социального обслуживания 
Краснодарского края «Тимашевский социально-реабилитационный центр для 
несовершеннолетних» (по согласованию);



2

заместитель директора по профилактической работе с семьями государственно
го казенного учреждения социального обслуживания Краснодарского края 
«Тимашевский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» 
(по согласованию);

начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации му
ниципального образования Тимашевский район;

начальник отдела по делам несовершеннолетних администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район;

начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи администрации муниципального об
разования Тимашевский район;

начальник отдела по вопросам семьи и детства администрации муниципального 
образования Тимашевский район; ,

начальник управления образования администрации муниципального образова
ния Тимашевский район;

руководитель управления социальной защиты населения министерства труда и 
социального развития Краснодарского края в Тимашевском районе (по согласо
ванию); !

руководитель государственного казенного учреждения Краснодарского края 
«Центр занятости населения Тимашевского район» (по согласованию).».

Первый заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район Е.И. Мальченко


